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خطر درگیری کردهای ترکیه و سوریه با دولت ترکیه شدت گرفته است/ کمک و پشتیبانی
اتحادیه اروپا از کردهای ترکیه

کارشناس مسائل غرب آسیا با بیان اینکه در روزهای اخیر ترکیه دور جدیدی از سرکوب کردهای سوریه را آغاز کرده است،

افزود: امروز ترکیه نیروهای خودش را برای سرکوب کردهای سوریه وارد جرابلس و الباب سوریه کرده است؛ در همین

راستا با توجه به ارتباط کردهای ترکیه با کردهای سوریه، خطر جدی درگیری مسلحانه آنها با دولت ترکیه شدت گرفته

است.

به گزارش آران نیوز: با اشاره به تحرکات اخیر پ ک ک در مناطق جنوب شرقی ترکیه، اظهار کرد: اکنون با توجه به تشدید
اختلافات میان آلمان و اتحادیه اروپا با ترکیه و با در نظر گرفتن کمک و پشتیبانی اتحادیه اروپا به خصوص آلمان از کردهای

ترکیه، به نظر می رسد که دور جدیدی از تقابل پ ک ک با دولت ترکیه فرا رسیده است.
وی با بیان اینکه اختلافات اخیر آلمان و ترکیه موجب شده کردهای ترکیه ای فضای موجود را برای امتیاز گرفتن از دولت
اردوغان مناسب ببینند، تاکید کرد: با توجه به جمعیت بالای کردهای ترکیه، اکنون برخی از کشورهای اتحادیه اروپا دنبال این

هستند که کردهای ترکیه را علیه دولت اردوغان تحریک کنند.
هانی زاده با بیان اینکه در روزهای اخیر ترکیه دور جدیدی از سرکوب کردهای سوریه را آغاز کرده است، افزود: امروز ترکیه
نیروهای خودش را برای سرکوب کردهای سوریه وارد جرابلس و الباب سوریه کرده است؛ در همین راستا با توجه به ارتباط

کردهای ترکیه با کردهای سوریه، خطر جدی درگیری مسلحانه آنها با دولت ترکیه شدت گرفته است.
این کارشناس مسائل غرب آسیا با بیان اینکه فصل جدیدی از تقابل شدید نظامی میان ترکیه و پ ک ک به وجود آمده و از این
رو احتمال تشدید ناامنی ها در ترکیه وجود دارد، خاطرنشان کرد: به دلیل آنکه کردهای ترکیه در طول سالهای گذشته چه قبل از
اردوغان و چه اکنون، به عنوان شهروندان درجه دوم محسوب می شدند و فاقد هرگونه حقوق مدنی و سیاسی در دولت ترکیه

بودند، احساس می کنند مورد ظلم و ستم قرار گرفتند و از همین رو درصدد انتقام گرفتن از دولت کنونی ترکیه هستند.
وی در پایان گفت: از آنجا که تحرکات اخیر پ ک ک بیشتر متوجه مرزهای مابین ترکیه و سوریه است، به نظر نمی رسد که

خطر چندانی در این زمینه، مرزهای ایران را تهدید کند.
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